关于切实做好办公用房清理整改工作的通知
各中小学、泾河离退休管理站：

按照2015年1月19日全省教育系统清理整改办公用房工作会议精神，根据陕西省教育厅办公室《转发中共陕西省委办公厅　陕西省人民政府办公厅关于进一步做好办公用房清理整改工作的通知》（陕教保办发2015年2号）文件精神，现对中心所属中小学清理整改办公用房工作通知如下：
一、各中小学严格按照上述会议和文件精神，1月29日上午12：00点前上报整改方案并自行组织实施；2月26日前完成办公用房清理整改工作，并按要求统计、汇总、上报清理整改结果。2015年春季开学，各中小学领导干部要在整改后的办公用房内办公。
二、各中小学领导干部办公用房，按照“对应现任职级按2014年标准上浮不超过30％”的原则执行以下标准：
1.正处级办公室使用面积不超过30平方米；

2.副处级办公室使用面积不超过24平方米；

3.正科级办公室使用面积不超过20平方米；
4.副科级办公室使用面积不超过18平方米。

5.副科级以下工作人员办公室使用面积不超过9平方米。

三、本次清理整改工作，由各中小学（单位）行政负责人负直接领导责任，要确保清理整改工作严格落实上级规定，切实按期完成工作任务。
四、工作运行中请同时接受属地区（县）清理办公用房工作机构的督导，积极配合做好有关工作。

五、执行过程中如有问题，请与行政事务部联系。

　　　　　　　　　二〇一五年一月二十一日